

## SOL GÜÇLERİN BİRLİĞİNİN ÖNEMİ

Son aylarda AP ve CHP'nin çeşitli kanatları cunta karşıtı bir tutum içindeler. Böylece cunta karşıtı güçlerin alanı genişledi ve genişlemeye başlandı. Bu olgu cuntaya yönelik sosyal demokratik kurucu hareketlerin açırından ne getiriyor? Birincisi; bu gelişme faşist rejim için önemli bir zayıflığı göstermektedir. İkincisi; bu gelişme AP ve CHP tabanlarının cunta karşıtı hareketleri, onların cuntaya karşıt hareketlerine karşıt hareketleri artırıyor. Ama bu gelişme hiçbir şekilde cuntanın yıkılmasına çok kolay katkı sağlamaz. Çünkü bu gelişme sadece sonuç getirmez. Gözleri bu duruma bakarak "cuntanın suyu kalmıştır" di-

yor. Bu tümeyle yanlış sağ bir konumdur. Komünistler geleneksel burjuva partilerinin tutumundaki değişiklikten yola çıkarak sahta düşlere kapılıyorlar. Tersine biz bu değişikliği en geniş güçlerin birleşmesi için olanakların arttığı yolunda değerlendiriyoruz. Güçler dengesi ancak en geniş güçler birleşirse, bizden yana, cunta karşıtı güçlerden yana değişecektir.

Bugün cunta, tek tek cunta karşıtı güçlerin herbirinden daha güçlüdür. En geniş güçlerin birliği sağlanmadığı için bunların herbirine saldırılabiliyor. Ama eğer en geniş güçler birleşirse, bu onların aritmetik bir toplamı olmayacaktır. Çok daha büyük bir potansiyel taşıyacaktır. Bu, ülkemizde güçler ilişkisini değiştirmenin koşullarını yaratacaktır. İşte sol güçlerin birliği, sol güçlerin birlikte burjuva muhalefetine tabanına uzana bileleri bu noktada büyük önem taşıyor. Sol güçlerin birliğinin sağlanması, en geniş güçlerin birliğinin orta ya çıkmasını belirleyicidir. Eğer sol güçlerin birliği sağlanırsa, muhalefet içinde halk güçlerinin çizgisini etkinleşmesi ve ağır basması olanaklı olacaktır. Eğer sol güçlerin

birliği sağlanırsa CHP ve MSP çevrelerinin bu birlik etrafında kümelenebileceği de mümkündür. Bu gelişme karşısında AP, cunta karşıtı muhalefet konularında olumlu tutum almaya nesnel olarak zorunlu kalmaktadır. İşte biz, bu nedenle tüm cunta karşıtı güçlerin birliğini sağlamak için savaşıyoruz. Açıktaır ki, komünistlerle, sol güçlerle birliği yapmama hiçbir politik güç kendi amaçlarına ulaşamaz. Muhalefet güçlerinin bölücü çabalar ile yalnız ve yalnız faşist cuntaya ve sosyalizme yarar. Çıkmadı tüm sol güçlerin omuzlarında tarihsel bir sorumluluk duruyor: Sol güçlerin birliğini sağlamak. Çünkü bu, gerek 6 Kasım ile ilgili çalışmalarında, gerekse daha sonra politik güçler ilişkilerinin barış ve demokrasiyenin yana, halkın yana ve demokrasinin can demeridir. Cunta nın yıkılmasının yolunun açılması, ancak hedef sol güçlerin birliğinin sağlanmasıdır.

TKP, tüm partii örgütleri ile her bir komünist önderimizdeki savaşıma dönemi içinde tabanda sol güçlerin birliğini sağlamak için çabalarını artıracaktır.

## DUYURU

Türkiye Komünist Partisi, parti örgütlerinin ve sendika, barış, kadın, gençlik hareketlerinde çalışan parti aktivistlerinin konferansları toplandı. Kurtuluş ve 1. çqi parti örgütlerinin birleşme için birleşme grup halinde yaptıkları ve değişik bareketlerde çalışan parti aktivistlerinin ayrı ayrı kümeler halinde katıldıkları parti konferanslarında Mustafa Suphi 100. yıl tezleri tartışıldı ve bir dizi sonuç belgesi onaylandı.

Parti konferansları tüm işçi sınıfına, sol güçleri, ulusal demokratik güçleri, cunta karşıtı herkesi faşist diktatörlüğü yıkmak için ulusal direniş hazırlanması, bu amaçla özellikle 6 Kasım seçimleri öncesinde birleşmeye, tüm yurttaşları "üç partiye de vur" belgisiyle yönlendirmeye çağırıldı.

Parti konferansları dünya barışını tehdit eden Amerikan imperyalizmine karşı dayanışma, faşist diktatörlüğün Türkiye'yi Amerikancı jandarması yapma yeltenişini önlemek için şiddetli bir zamanın den daha çok ortak çabalarımızı yoğunlaştırmak gerektiği özellikle belirtildi.

Parti örgütlerinin konferansları Mustafa Suphi 100. yıl tezleri ndeki görüşleri tartıştı. Ve bir dizi değişiklik önerisiyle tezlerin geliştirilmesine katkıda bulundu. Bu konferanslar ayrıca geçmişte fraksiyoncu elemanların etkisi altında belirli bir dönem partiye uzanmış düşen ruhları da düzeltti. Onların arasından delegeler katıldı. Böylece tartışmalar fraksiyoncu girişimlerin izlenimini yok etmeye de ileri bir adım oldu.

Parti örgütlerinin konferansları partimizin Marksist-Leninist ilgisiz ve SP'nin ilgisiz temelinde ideolojik, politik ve örgütsel birliği dibe daha güçlendirdi. Parti konferansları, "Herşey daha güçlü bir TKP için" belgisi altında tüm parti örgütlerini yeni bir atılıma seferber etme ödevini koydu.

TKP MK 17 EKİM

## SEÇMEN YURTTAŞ, CUNTA PARTİLERİNE OY VERME! GEÇERSİZ OY KULLAN!

Seçimlere çok az bir zaman kala MDP, HP ve Anavatan Partisi'nin liderleri yurt gezilerini sürdürüyorlar. Üç lider de iktidara geçeceklerini açıklıyorlar. Baska çeşitli dipsiz vaatlerde bulunuyorlar. Nasıl olsa dilin kemigi yok diye düşünüyorlar.

Cuntanın onayını alarak göstermelik 6 Kasım seçimlerine katılmaya hak kazanan üç kukla parti lideri de her gittikleri yerde halkın sorunlarına çare buluyorlar. Emekli general, Garantili Bankası ve Batış yönetimi kurulu üyeliği yapmış, cuntanın ayrıçıklı çocuğu Sunalp, işsizliğe çare buluyor, zamları durduruyor, doğu da yaşanan vatandaşları ikinci sınıf vatandaş olmaktan kurtarıyor. 24 Ocak kararları ile halkı yanı aç yarı tok yastan Özal, orta direği güçlendiriyor. Sabit gelirlilere lojman yapıyor, bebeler süsü dağıtıyor, işsizlere, cunta Başbakan Ulusu'nun cunta taşıyıcısı Galp, işsizliğin kökünü kurutacağını, konut sorununu şap diye keseceğini söylüyor. Üç parti lideri de yalan söylüyorlar.

Halkı enayit yerine koyuyorlar. Malan, dolanla ile avcılığın çıkan üç parti de 12 Eylül rejiminin devancısı olduklarını saklamaya bile gerek görmüyorlar. İptisıkları tek doğru şey bu.

Üç yıl içinde faşist cunta halkı ne kadar iyi yastattıysa, esnafı ne kadar kurtardıysa, onun kukla partileri de ancak o kadar yapacaktır. Milyonlarca ücretli aileleriyle yarı aç yarı tok yastan zorlanacak, esnaf iflas korkusunu yüreğinin ta derininde duyacaktır.

CHP'li, AP'li, MSP'li, partisiz yurttaş. Açlık, işsizlik görüş ayrılığı tanıyamıyor. Herkes aynı ölçüde etkiliyor. Bunun için, bir daha 12 Eylülüleri yaşamamak, 12 Eylülüleri bağrında yastan düzenlere dönmek için, komünistlerle, sosyalistlerle birlik ol! Faşist cunta ve onun kukla partilerine karşı birlikte savaş. 6 Kasım seçimlerinde cunta partilerine oy verme, oyunu iptal ettir!

6 KASIM SEÇİMLERİNDE  
CUNTANIN ÜÇ PARTİSİNE DE VUR!  
OYUNU ÇALDIRMA, KENDİN İPTAL ET!

# 6 Kasım seçimleri REJİMİN SİVİL KILIF GEÇİRME GİRİŞİMİDİR

Faşist cuntta enayese "oylaşmasından" sonra 6 Kasım seçimleriyle yeni bir "demokrasi oyunu"na daha sahnelen-cek.6 Kasım seçimleri öncesi gelişmeler,faşist cuntanın bu seçimlerde ki gerçek niyetini çıplak bir biçimde ortaya koydu.Ancak;diktatörlüğe sivil bir kılıf geçirmek.Cunta bu amaçla ulaşabilmek için sadece işçi sınıfının,emekli yapıların politik örgütlerini yavaşlamak,tüm sendikali faaliyetleri budamak,birbirine koordine,devrimci yurttaşverci,namusal insanı zindanlara kapatmak,12 Eylül Anayasası ile tüm hak ve özgürlükleri ipe çekmek,Türkiye Kürdistan'ında kırmızı hareketleri yavaşlatmak kalmadı.Aynı zamanda geleneksel burjuva partilerinin de yeniden örgütlenmesini elden bırakarak tüm araçlarını kullanarak engellendi.Ya da tümüyle denetimden elden bırakılacak kadar dar alanlara sınırlandı.SODEP ve DYP'nin kurucu üyelerini sürekli ve otomatik olarak "ETP"ni kapattı.Burjuvazinin sanırlı da olsa parlamenter rejim yanlısı siyasetlerini zorunlu kışkırtarak yeni göz beşpine aldı.

Cuntacı kesimler bu cesaretle ne reden alıyorlar?Bu sorunun yanıtı ise çok açık.Amerikan emperyalizminden,ona göbekten bağlı tekeli burjuvazinin,an gerici kesimlerinden.Faşist cuntanın uygulaması,ABD emperyalizminin Türkiye'ye Ortadoğu'da vermek istediği jandarmalık görevi ile,nükleer savaş tehlikesini alması ve dış güretilmiş boyutlarda artıran soldarın politikalarıyla ve tekelilerin sömürü çıkarlarıyla sıkı sıkıya bağlıdır.

Geriyi döndür bakıtınızda,12 Eylül öncesinde de burjuvazinin a sanırlı da olsa kimi demokratik hak ve özgürlüklerin varolduğu koşullarda da öz de demokratik olmadığını görürüz.12 Eylül öncesi seçimlerde de burjuvazinin,içki sınıfı partisinin esaslaşmasını,parlamenter temsillerinin meclise göndermesini,seçimlere özgürce katılmasını,halkın,emekli yapıların iradesini özgürce kullanabilmelerini sürekli engellemiştir.TKP'ni 60-yıldır yaşadığı ilan etmiş tir.

Bugün ise,iktidara el koyan cuntanın,Avrupa Komünizminin liberal ve zambaksız kesimcilerinin bile antidemokratik olarak nitelendiği sırde seçimler yapıyor.Ülkemizde de cunta karşıtı güçler potansiyel olarak artıyor.

Bu güçlerin önünde duran güncel görev,6 Kasım seçimlerinde cunta rejimini ve onun süngü partilerinin yeni güye uğratmak için aktif çaba göstermektir.Geleneksel burjuva partilerinin cuntayı yuvasından ve giderek parlamenter demokratik bir ortansa döndürme politikalarını Anayasa'ya ferandan'dan sonra iflas etmiştir.Bugün AP ve CHP çevrelerinin cuntaya karşı tavır almaları kuşkusuz olumlu bir gelişmedir.TEP,bu partilerin cuntanın uygulamasına karşı her çıkışını desteklerken,6 Kasım seçimlerinde süngü partileri ve nihayet uğratılmayan cuntanın "demokratik oyunu"na bakanlar ve giderek cuntayı yıkamaya yönlenen tüm sol güçlerin eyles birliğinin sağlanmasından,bu birliğin çerçevesinde de cunta karşıtı tüm güçlerin aktif çabaya girmesinden oluşacağı gerçeğinden hareket etmektedir.

## REEL SOSYALİZMDE SEÇİMLER

Sosyalist de seçimler daha fazla oy "kapatılmak" ve olanakların elverişli durumlarda iktidar organlarına ilerici güçlerin temsilcilerinin girmesine izin verilmek için kendi çıkarları uğrunda her türlü yontam ve amaçla bağışın da gönlük burjuva partiler ve bunların adaylarının katıldığı yarışma çıkık yarışması değildir.

Sosyvetler Birliği'nde seçimler,emekli baktın gerçek özyönetimi engeller.Sosyvetler Birliği'nde milletvekillerinin büyük çoğunluğu işçi ve köylülerin temsilcilerinden oluşmaktadır.Onlara ücret ödenmemekte olup,kendi mesleki çalışmalarına devam etmektedirler.Seçmenlerin,iktidar organlarına seçtikleri temsilcilerin çalışmalarını sürekli olarak denetleme ve seçia kampanyasında verilen sözlerin yerine getirilip getirilmediğini gözetme hakkı vardır.

Milletvekillerinin gerçekten emekçilerin ve halk kitlelerinin temsilcileri olması,devlet organları bünyeindeki demokrasi açısından önemli bir rol oynamaktadır.Profesyonel parlamenterlere gelince burjuva devletlerin denetimini göstermektedir ki,bunlar emekçi tabakaları değil,toplumun en zengin

kesimlerini temsil etmektedirler.Sosyalist böyle bir demokrasii sistemini kabul etmez.

Her milletvekili yılda bir kez seçilmesi önünde soyvetlerin çağırılması ve kendine verilen görevlerin yapılıp yapılmadığı konusunda bilgi vermekle yükümlüdür.Görevini başarıyla yerine getirmeyen milletvekilinden alınır ve yeni seçilere gidilir.Sosyvetler Birliği'nde yerel sovyetlere seçilen milletvekilli sayısı 2 milyon üzerindedir.Sosyalist demokrasinin anlamı,emekçi soyda insanın devlet yönetimine katılmasını sağlamaktır.Mifusun tüm ülke işlerini yönetimi ve yönlendirilmesini giderek daha büyük çapta rol alması,soyaliist demokrasinin özelliğidir.Lenin'in de belirttiği gibi,"soyaliist rejimde,"uygar toplumun tarihinde ilk kez bütün kitlessel olarak yalnızca oy vermede değil,devletin değil,fakat aynı zamanda devletin günlük yönetiminde de başlıca bir rol alması durumuna yükselcektir." Bu,yalın bir gerçekle açıklanır:Tüm zenginliğe kolektif biçimde sahip olunan bir ülke ancak kolektif olarak ve kolektif (toplum) için yönetilir.

## KAFAGAĞLI'NUN ABD'DEKİ İTİRAFI

Faşist cuntanın Maliye Bakanı,13 Eylül'de 20 ek zam,amaçları puan kağıtları tartışması "Sürerken Amerika" da geçirdi.ABD'nin ülü ekonomide dergi'de Fortune'nin Türkiye özel ekinde yer alan demecinde Kafaoglu,"6 Kasım'dan sonra hangi parti iktidara gelirse gelsin,ülkenin savuttu ekonomiyi düzeninin değiştirilmesini sanadığını" belirtmiş.İyi de etmiş.Böylece seçime katılan süngü partilerinin,iktidara gelirse seçimin,memurun,esnafın yüz gülecek paletlerini açma vurmış oluyor.

"175.000 lira aylıkla gül gibi geçinen" Kafaoglu,Yozgatlıların geçininde açık artırmaya çıkan "teati kababı" na 100.000 liralık çekti de gözü kapalı imzalamış.Doğrusu 175 bin lira aylık alan bir memur için büyük hovardalık.Bu zamanda bu kadar "ar" maaş alan bir devlet memuru

buyle hovardalıklar yaptığında iyi gözle bakmazlar da.Oyleyse işçiler,memurlar hep "keşerleri sıkın" "yağınımı yorgunluza göre uzatın" "fedakarlık yapın" diyen birine,işçiler,memurlar,"sizim yorgunumu ne kadar büyük sayın Kafaoglu" demez mi?

**HALKTAN ÖĞREN,  
PARTİYE İLET!  
HALKA ÖĞRET,  
YİĞİNLARLA  
BİRLİKTE SAVAŞ!**

## GELELİM TARHANANIN FAYDALARINA...

Geçtiğimiz günlerde Marmara Etap Oteli'nde yapılan "bilimsel" bir toplantıda Doçman'ın profesörleri Baha Taneli ve Sevim Devrim,Tarhana ve aşure çorbalarının sağlığını beslenmede çok önemli rolü olduğunu dair anekdotlar keştiler.

İçki,emekli,memur,esnaf artan bayaht pahalılığı karşısında ne yapacağını,ne yiyeceğini şaşırmasın baretük bu profesörler imdada yetişti."Profesör" Sevim Devrim,baktın bu çok "bilimsel"(!) toplantıda ne demiş?"Tarhana bütün evlerde ana yiyecek maddesi olmalıdır.Ve haftada enaz üç kere tarhana çorbası içilmelidir.Çünkü tarhana et dahil,beşin değeri yüksek pekkok yiyecek maddesi için yerini tutmaktadır."(16 Ekim günlük Nın gazetesi'nden) Bilmiyoruz,Marmara Etap'ın salonlarında yapılan bu çok "bilimsel" toplantıya katılanlar için otelin baş aşçısı tarhana çorbası hazırladılar mı? Ama görünün o ki,Sevim Devrim,haftada en az üç defa değil,7 gün tarhana çorbası içtiği,bulgur pilava yediği için kafası böyle deşetli çalıyor.

Eskinden,kuru fasulyenin kilogramı 200 lira merdivenden ayak dayamadan,böyle laflar edilir,teyi yemeyenler kuru fasulye yesinler denilirdi.Ama ücretliler için fasulye de pahalı bir nimet olduğuna için şimdi "bilim adamları" yeni buluşlar yapıyor."Tarhana çorbası için" diye şütlüyorlar.Tarhana da pahalılandığında kim bilir bay profesörler,"sıcak suya ekmeğ dokrayın,hem lezzetli,bem de besin değeri etinkine eşittir" diyeceklerdir.

İşte faşist cuntanın halka verilebilecek gelecek:İşsizlik,açlık sefalet...İşte patronların Hilton,Şeraton,Etap gibi lüks otellerdeki milyonluk ziyafet masaları.İşte faşist cuntanın başa Evren'in halkı tasarrufa çağırın konuşmaları,Tevfik Fikret'in dediği gibi,"bu han-ı yağma sizindir,yiyan efendiler yiyan..." Ama sadece şimdilik.Çünkü yediklerinizi burununuzdan fitil gibi getireceğimiz günler gelmez değil.

**ULUSAL DİRENİŞİ  
ÖRMEK İÇİN SAVAŞ!**



## PAKİSTAN HALKI DİKTATÖRLÜĞE KARŞI DİRENİYOR.

Son günlerde basına yansıdığı kadarıyla Pakistan'da diktatör Ziya'ya karşı gösterilerin geniş boyutlar aldığı görülmüyor. Yerel seçimler öncesinde Sind eyaletinde yoğunlaşan protesto hareketleri, Pakistan'ın tüm eyaletlerine sıçrayarak polis ve askerî birliklerle çatışmaya dönüştü.

5 Temmuz 1977'de askersel bir darbe ile iktidara gelen eli kanlı diktatör Ziya Ül Hak "biraderi" Evren'in devletisi olarak Türkiye'ye gelmeden önce yaptığı konuşmada, "demokratik düzene geçmek için 500 güne daha ihtiyacımız var, seçimler 1985 Mart'ta yapılacak" diyor. Bu konuşmadan iki gün sonra yüzbölence, Pakistanlı, Muhammat Ali Cinnah'ın mezarı başında toplanarak, polisin saldırısına uğramaksızın "artık yeter, demokrasistiyoruz" diye haykırıyordu.

Ziya Ül Hak'ın demokrasist safata larına halk artık inanmıyor. 6 yıldır her türlü siyasi gelişmenin yasaklandığı, binlerce kişinin tutuklandığı, anaşayesinin askıya alındığı, sıkıyönetimin hüküm sürdüğü Pakistan'da halk hareketi yükseliyor. Neden? Çünkü, 1980 yılında Pa-

kistan'daki 8 siyasi partinin, eylen birliği ile diktatör Ziya'ya karşı oluşturulan "demokrasitleri" yeniden oluşturma hareketi" tüm bas kılara karşı, askıya alınan 1975 anayasasının yürürlüğe konması ve demokratik bir ortamda özgür seçimlerin yapılabilmesi için karşıla bir savaşın yürütüyor.

Ziya ve Evren.Bu iki diktatör arasında o kadar benzerlik var ki, belki de bu yüzden birbirlerine "birader" diye hitap ediyorlar. Ülkesinde de faşist cunta karşıtı güçler potansiyel olarak geliyor, büyüyor. Ne ki, ülkemizde Pakistan'dan farklı bir nokta, cunta karşıtı güçler arasında eylem birliğinin sağlanamaması, Pakistan halkının, Diktatör Ziya'ya, Şahin Balaban'ın faşist pinochet'a karşı osum savaşına atılması ve diktatörlerle geri adım atması de neyiklerini gözünü olarak sol güçlerin ve en geniş güçlerin birliğinin sağlanması için kollarını zı sıvayalım. AP'li, CHP'li, MSP'li, partizai yurtttaşları komünistler, sol güçlerle birlikte savaşalım. verneye yönlendirelim. Görev bizi bekliyor.



## parti başkanı bilen yoldaş 81 yaşında

Proleter İstanbul Parti Başkanı Bilen yoldaşın 81. doğum yıldönümünü içtenlikle kutlar, yoldaşımıza Türkiye için sınıfı ve onun savaşkan öncüsü TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ saflarındaki yorulmaz bilmez çalışmalarının devamı için sağlıkla, uzun yıllar diler.

## FAŞİST CUNTA ABD VE NATO ÇIKARLARI İÇİN ÜLKEMİZİN GELECEĞİNİ KARARTIYOR. CUNTANIN BARIŞ DÜŞMANI POLİTİKASINA KAYITSIZ KALMA!

14 Ekim günlü gazeteler, iki AWACS uçağının Konya'ya gelerek "egitim uçuşları"na başladığını haber verdi. Ne "egitim" diyenler olur. Faşist cunta nasıl sözde seçimlere giderek diktatörlüğe sivil kılıf geçiriyorsa, AWACS uçaklarının konuşulmasına, en başta sosyalist ülkelere karşı, casusluk amaçıyla gösterceği faaliyetlerle de "egitim uçuşu" adını vererek görünüşünü kurtermaya çalışıyor.

Bu gelişme, faşist cuntanın Amerikan emperyalist çevreleriyle bağladığı gizli kölelik anlaşmalarının bir sonucudur. Cunta, daha iktidara gelmiş "NATO'ya, ABD'ye bağlı" yemini etmiş ve bu bağlılığını her fırsatta halkımızın geleceğini tehlikeye atma peşasına kanıtlamıştır. Amerikan ve NATO savaş kundakçıları ülkemizden ayrılmaz olmuşlar. Sovyet sınırında düzenlenen "macerası ekspres"lerini yönetmişler, Kürdistan'daki 10 hevalasının genişletilmesine hız vermişlerdir. Nükleer çalınıklık peşinde koşan

Reaganlar faşist cuntanın bağ destekçisi olmuşlar, kredi olanaklarını artırmakla ülkemizi yeni yükümlülüklerin altına sokmuşlardır. NATO planları çerçevesinde ülkemizi ABD'nin maceracı, militarist politikasına bağlamışlardır.

Faşist cuntanın Amerikan ve NATO planlarına kölece boyun eğmiş, ülkemizin nükleer ateşlerde küll olmasına yol açabilir. Böylece bir tehlike ile karşılaşmamak için tüm namuslu insanlar, barış yanlısı güçler daha fazla sessiz kalmamalıdır. CHP'li, AP'li, MSP'li yurtttaşlar, komünistler, sosyalistlerle, demokratlarla barış için eylem birliğine kayıtsız kalmayın. Zandandaki barış savaşçıları ile dayanışmayı yükseltin! Avrupa'daki farklı görüşlerden milyonlarca insanın Amerikan roketlerine karşı savaşın. Ülkemizde konuşlandırılmak istenen nükleer roketlere, casus uçaklarına, çevik kuvvetlere karşı hep beraber, elele savaşalım!

## ÜÇ PARTİYE DE VURALIM

## HABERLER

İşçiler, özellikle Maden-İş üyesi işçiler Turgut Ozal'ı çok iyi tanırlar. MESS patronluğundan başbakan yardımcılığına, oradanda faşist cuntanın ekonomisi ile ilgili bakanlığının başına getirilene Ozal, 24 Ocak kararları ile işçi, emekçi, memur ve esnafın hafızasına silinmezcesine kazandı. Halk, şimdi bu Ozal'ın adını duyduğu zaman kalımsızca cebindeki üç beş kuruşa sıkı sıkı sarılmadan edemiyor. Ne olur, ne olmaz diye.

İşte bu hazret, seçim kampanyasında şu sloganla konuşmada ezzi endam ediyor: "Ozal gelecek, milletten yüzü gülecek". Emperyalizmin, onun finans örgütlerinin, IMF ve Dünya Bankası'nın sadık uşağı Ozal iktidara gelirse, halkın değil ama bir avuç vurguncu, asalak tekelcinin, onların ağababaları emperyalist tekelcilerin ağız kulaklarına varacak. Hoş öteki partiler de gelse durum aynı olacak. Çünkü hepsi faşist cuntanın kuklası, faşist cunta da emperyalizmin uşağı ya...

Ama Ozal Boğa Köprüsünü, Keban barajını satacağını, tüm Kit'leri özel sektöre, yabancı sermayeye devredeceğini açık açık söyleyerek ne hızlı bir satıcı olduğunu açığa vuruyor. Bunlar menleketi de satılacağı çıkarmak çekinmeyecek kadar namussuzdurlar.

Kuşkusuz halkımız 6 Kasım seçimlerinde vatan satıcılarını "dur" diyebilmek için olanaklı her yola başvurmakta geri durmayacaktır. Ozal gibi, Çalp gibi, Sunalp gibi kuklalara ve vermeyerek, üç partiye de mübir vurarak, oyunu iptal ettirecektir!

● BEC'nin 8 Ekim günlü seçme ayında, SODEF Genel Başkanı Adana İl Merkezi'ni açarken yaptığı konuşmasında "sosyal demokrat tabanın 6 Kasım seçimlerinde hiçbir partiye o vermeyerek boş o kullanacağını" belirtiriz ve seçime katılan sahte solu halkçı Parti'nin, sosyal demokrat oyları çalmak için yurdun birçok yerinde SODEF'in kendilerini desteklediği yolunda yalan haber yaydığını dikkat çekerek, örgüte uyanık olmalarını belirtmiştir.

● BEC'nin 10 Ekim günlü yayınında ise, Avrupa Komisyonu'nda sosyalist ve komünist parlamenterlerden sonra, Liberal ve Hristiyan Demokrat kesiminde bir taslak hazırlayarak Türkiye'ye de 6 Kasım'da yapılacak seçimlerin halkın iradesini yansıtacağı belirtilmiştir.

\* \*

# KİMİN İÇİN FEDAKÂRLIK ?

Malîye Bakanı Kafaoğlu,Hürriyet gazetesinin 14 Ekim günlü haberine göre "değişmez gerçeği" tekrarlamak:"Fedakarlığı işçi ve memur yapacak".Denişme Meclisi'nin "islevi" sonsa erdiği için olsa gerek 1984 bütçe si genel kuruldan geçti.Bu toplantılardan Ticaret Bakanlığı bütçesi ile ilgili oturum da Ticaret Bakanı Cantürk,"TİM tü keticinin korunmasına karşı" demisi ti.Malîye Bakanı da bakanlığının bütçesinin görüşülmesi sırasında

"fedakarlığı işçi-memur yapacak" diyerek,ek zam isteminin haksız olduğunu,katıyorsa artışı ile de ma murun eline pek fazla birşey geç meyeceğini dolayısıyla artışı geç erik olmadığını belirtmiş.Paşist cuntanın bakanları işçiklerinin gereğini yapıyorlar.Bu yüzden on lara sadece usak deyip geçebiliyor lar.Asa % 20 ek zam için vade demörsü gibi kıvrınan Türk-İş beşlerine ne demeli? Söзде işçiyi temsil ediyor lar.ŞÖZ zam bir paket sigara para aymışta,vermeler ne olurmuş ta,

## 9 AYDIR İŞSİZİZ

Televizyon reklamlarından hatırlarsınız,"Ho ho Hoover,süpürür döver" diye ekrana çıkan bayanı.Şimdi bu reklam yapılmıyor.Çün kü ben ve yüzlerce Hooverli işçi arkadaşım dokuz aydır çalışmı yoruz.Yani işsiziz.Patron önce üretimi yavaşlattı.Çalışanlarını söзде ücretli izne çıkardı.Fabrikamız iflas ettiğini açıkladı.Ardından tüm işçi arkadaşlarımız süresiz izne çıkardı.Hoover işçile ri tam takoz aydır işsizdir.Tam dokuz aydır ücretlerini alam a mışlardır.Üstelik kendimize yeni bir iş bulamazız da mümkün değil Çünkü patron işçileri akitlerimizci fesh etme "hakkına" sahip oluyor.

Gülök şirketlerinden biri olan Hoover'in Okumuş Holding'çe sa tın alındığını öğrendik.Hooverle birlikte Gülök'un 7 şirketi O kumuş'un eline geçti.24 Ocak politikasının,somut bir sonucu bu. Bu politikamızın yaktığı yeni biz işçilere ödetiliyor.İşsizliğin cunta yetkililerinin ifadeleriyle bile 3,5 milyonu geçtiği söy leniyor.Yokulluk işçi ve emekçilerin belini büküyor.

Şimdi önkümlüde 6 Kasım seçimleri var.Cunta partileri,24 Ocak' çı politikada değişiklik olmayacağını söylerken bir yandan da ağız birliği etmişcesine işçi ve ücretlilerin çıkarlarının savunucusu olduklarını ileri sürüyorlar.Ne büyük utanmazlık,ikiyüz lülük.Ama yegme yok.Biz faşist diktatörlüğün,onun sivil bir kılı fı olmaksızın öteye gitemeyecek olan hükümetlerin işçilerin,emek çilerin en amansız düşmanı olduklarını üç yıl içinde çok iyi öğ rendik.Sadece sınıf bilinceli işçiler değil,ortalama bir işçi bi le faşizmin emekçilerin can düşmanı olduğunu kendi deneyimle öğrendi.Faşist diktatörlüğün işsizlik,çalışık,sefalet,zorbalık,iş kence,yozlaşma olduğunu somut olarak gördü.Bu yüzden partimizin " 6 Kasım seçimlerinde cuntanın üç partisine de vur.Oyunu çaldır ma,kendini iptal et!" belgisi işçi ve emekçi yağınlar arasında geniş yankı buluyor.İşçiler,kendilerini işsizliğe,çalışık mahkum edenlere,senkikalarını kapatıp,yöneticilerinin idam istemiyle zın danlarda tutanlara yanıtlarını 6 Kasım seçimlerinde verecekler dir.

Hooverli biri işçi

## VATAN HAINİ SİZSİNİZ BAY SUNALP

MDF başkanı Sunalp,Erzurum'da yapt ığı konuşmada,"binlerce vatan haini yurt dışında alehimize çalışıyor." dedi.Ülkemizde düşmanlarından ötürü lo binlerce insan zindanlara atıldı.Yüzlerce idam istemiyle yargılanı yor.Onlarca idam edildi.İşkenceci cellatlar tarafından katledildi,sakat bırakıldı.Binlerce insan cuntanın bağ berliklerinden kurtulmak için yurdunu ailesini terk etmek zorunda kaldı. İşte General Sunalp,bu insanları va to hainliği ile suçuyor.Ne yapıyo tur da vatan haini olmuştur bu insan lar?

Cuntanın baskılarından,işkencelerin den kurtularak,ülkemizde süredien iş kenceleri,işkencedeki ölümleri,ıdam la açıkladıkları için mi? Yoksa cunta başlarınının 45 milyondan fazla ABD ile pazarlıklarını,ülkeminizin geleceğini karartması için yapılan anlaşmaları a açıkladıkları için mi vatan haini olmu şlardır?

İMF'nin dayatmalarına boyun eğen cun ta başlarınının 45 milyon halkı açlık la işsizliğe karşı karşılıklı biraktıkları nı açıkladıkları için mi vatan haini ol muştur bu insanlar?

Kendilerini MYK adını taksen beş genn ralin de,sunalp in de,ülkeminizin,halk ınızın çıkarlarından başka bir çıkarla rını olmayan komisyonları,sosyalistleri, devrimci demokratları vatan hainliği ile suçlaması ne yarar?

Halk,çöz yıldır üzerinde baskı ve te rörü emekçi olmayan,bir avuç vurguncu, işbirlikçi teklin çıkarılarının koru yuculuğunu üstlenen,Amerikan esperrya-

lizininin millitarist planları için Orta doğu da uğruez görevler yükümlenen,do ğru için vatan topraklarını satan usak ruhluksız vatan haini olduğunu bili yor.Vatan hainlerinin sonu ise belli dir.Iran Şehi,"Diktatör Somza nasıl ce zalarını çekmişlerse,Faşist Finchet nasıl ölmüşlerse,ülkemizde de hainle rin sonu bundan farklı olmayacaktır.

## BİZİ BİR PAKET SİGARA SATTILAR...

Türk-İş'in ek zam önerisi gün lenlerdir ortalarında çekilmesini du ruyor.Arkadaşlarla biraraya gel diğizinde laf eseldi.İçlerinden biri,"ne güzel % 20 zam geliyor mus" dedi.Bir diğeri bemen etti di,"ne zammı arkadaş.Sen ne za m gördün bunlara ücretlere kısa kuzu zam yaptığını?İnsan işçi ruksuzlukta yaşamıyor." Bu sohbet dabo da usazgecti.Ağ cak paydos zilli bitmesine neden oldu.

Türk-İş başka nı utanmadan istenilen zaman bir paket sigara parası olduğunu da hatırlatıyor.Boyle bir istemede Türk-İş işçi yanlısı oluyor.Bu isteme karar çıkıolar ise işçi düşmanı.

Türk-İş bağları,işçilerden çok patronların sözcüğünü yapıyor. Çıkartlarını koruyor.Görünüşteki işçi yanlısı tavırları biz işçile r tarafından çok iyi bilinmek tedir.Türk-İş'in asrarcı(!) ek

patronlar bile ek zamları yanışmı slar da daha neler neler.Cuntanın, başbakanının eteklerine kapanıp ta ağlayarak ne ek zam alınır,ne iş çii hakları savunulur.

İşçiler de şimdilik bu ortaoyunu nu seyrediyorlar.Asa bir çoğu fab rika,rızık,tekalebi beşlerini kula verilmiz alınır" ilkesinin ne den li geçerli olduğunu kavıyor.Ve on lar bu eşşiklik oyunu seyrederken biliyorlar ki savasından kimse ken dililerine zırnık bile vermez.Ancak savasınkla,örgütle savasınkla,sen dikalarına sahip çıkmeke istedik lerine,özke sökelebi beşlerini kula uzlaşmalarının peşinden giderek ler.İl.12 Eylül devriminden önce bunun böyle olduğunu güllük yeşer larında kaç kez görmüşlerdi.

G.O.P'tan C.Ince

## RÜŞVETÇİ ADAYLARI HALKA AÇIKLAYALIM

Japonya'nın eski başbakanları nın Seko Tanaka,Lockheed uçak firmasının rüşvet aldığı için 4 yıl hapse mahkum oldu.Haber gaz e terlerde yer alınca yarası olanlar göcündü.Örneğin Nezir Dural gibi. Nezir Dural,Lockheed firmasının Türkiye temsilcisi.Gazetecilere söзде demiş:"Lockheed olayı bit miştir.Tekrar sağesinin alamı yok"

Lockheed firmasının uçaklarını devlete etmek için,tüm kapitalist ülkelerde olduğu gibi,milyonlarca dolar rüşvet yedirdi.Şimdi bu za tı paslığını,rüşvetçiliğini para ile örüyor.En çok vergi veren ve "sığırdere" işadamları postlanma geziyor.Ve rüşvet verdikleri ne yapıyor? Eski Hava Kuvvetleri Komutanı Emin Alpkaya,kesatlı gibi rüşvetçi,holding danışmanı,halk düşmanı general eskisi Sunalp'in partisinin milletvekili adayı o luyor.Öteki rüşvetçi ise Abdul lah Benekli,ö de Özal'ın parlamen tar üyesi.

Bu gerçek,cuntanın seçimlere ka tılmasına izin verdiği partilerin kileri balkın karşısına aday diye çıkardığını küçük bir örneği.Bu gerçek,faşist cuntanın da,onun kuk la partilerinin de halk düşmanı yu zünü somut olarak sergiliyor.

Şurası açık ki,şözer cunta karşı lı güçler birleşmezler,faşist cun ta ve partilerinin 6 Kasım seçinle rinde yenilgiye uğratamazlar ne olur? Olacağı belli...Türkiye hal ki,ışşaklık,haraz,dolarıcılık,kek çekçik,rüşvetçi,Amerikan usagi,halk düşmanı,baraz düşmanı,esalick,sömür çü,vurguncu kesimlerinin "en açs kın" temsilcilerinden oluşmuş bir parlamentoya karşısında bulur Ma şist diktatörlüğün sivil kılıfı o larak balkın anasını ağıtır.

zam üzerinde durması karşısında TİS'yu cevabı veriyor:"Hükümetin bu ortama zam yapabileceğini san mıyoruz.Türk-İş asreriyye ne ol muşuz yani? Sanki greve mi çıkacak." İşte işçi hareketi noktası budur. İşçinin elini kolunu bağlayın,o nun sınıf sendikalarını kapatıp yönecekleri işçilerin,ülkeminizin kenz i güdümlerinde birer sınıf uluz macı olmalarından cesaret alı yorlar.Bu yüzden Şevket Yılmaz'ın horozlanmalarına boşnulukla katı lıyorlar.

Ama biz işçiler,bir paket siga ra parası kadar zam istediğimiz ile bizlerin uyulmasına sessiz kılınayacağız.Bizi bir paket siga raya satanlara da,faşist cunta ya da,onun kukla partilerine de yanıtını 6 Kasım'da vereceğiz. İç partide de vuracağız.Vuraca ğız ki,işçi sınıfının,halkın şü cünü edersinler.

Gültepe'den K.Yunus